СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2017 года  № 55

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Ёмсненского
сельского поселения

В  соответствии  с  Регламентом  Совета  депутатов  Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта  и  Нерехтский
район  Костромской  области,  утвержденным  решением  Совета  депутатов
Ёмсненского  сельского  поселения  №  5  от  02.04.2010  года,  в  связи  с
досрочным  прекращением  полномочий  депутата  Совета  депутатов
Ёмсненского сельского поселения Лобова Сергея Анатольевича

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Избрать  заместителем  председателя  Совета  депутатов  Ёмсненского

сельского поселения муниципального района город Нерехта  и  Нерехтский
район Костромской области Хабибулину Наталью Александровну – депутата
Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения.

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                    Е.В. Туманов